«Сарқан ауданының Қойлық ауылдық округі әкімінің аппараты»Мемлекеттік мекемесінің әкімінің 21.01.2021ж №1өкімімен 
бекітілді 	
2-қосымшасы   
нысан   
БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
1241123 "Сарқан ауданының Қойлық ауылдық округі әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі  
                         ____2021-2023____ жылдарға арналған
    Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы: 001_Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
    Бюджеттiк бағдарламаның басшысы:__ Сарқан ауданы Қойлық ауылдық округінің әкімі Қахарманұлы Ербол 
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі:_ – 4 желтоқсандағы № 95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі. Сарқан аудандық маслихатының 2021 жылғы 13 қаңтардағы №94-360 шешімі 

Бюджеттiк бағдарламаның түрі: 
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай: ___ауылдық
мазмұнына қарай:_ Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
іске асыру түріне қарай: __жеке___
ағымдағы/даму: __ағымдағы___
Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты:__ ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: ___ Қойлық ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтерін қамтамасыз етуге жұмсалады. 
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарламаның шығындары
	Өлшем бірлігі
	Есеп беру жылы
	Ағымдағы жылға арналған жоспар
	
Жоспарлау кезеңі

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	001 Қалада, облыстық маңызы бар қалада, ауылда, ауылда, ауылдық округтегі аудан әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	мың.теңге
	

22418
	

21410
	

23125
	

23125
	х


	Бюджеттік бағдарламаның жалпы шығындары
	мың.теңге
	

22418
	

21410
	

23125
	

23125
	х



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 042 «Республикалық бюджеттен жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтеріне берілетін субвенциялар есебінен»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына байланысты: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтер көрсету
ағымдағы / дамуы: ағымдағы
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): әкім аппаратының қызметін қамтамасыз ету

	Нәтиженің тікелей көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есеп беру жылы
	Ағымдағы жылға арналған жоспар
	
Жоспарлау кезеңі

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	әкім аппаратының қызметін қамтамасыз ету
	
адам
	13
	13
	13
	13
	13

	Кіші бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарламаның шығындары
	Өлшем бірлігі
	Есеп беру жылы
	Ағымдағы жылға арналған жоспар
	
Жоспарлау кезеңі

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен
	

мың.теңге
	х
	3649
	3831
	4023
	х

	Бюджеттік кіші бағдарламаның жалпы шығындары
	мың.теңге
	х
	3649
	3831
	4023
	х



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына байланысты: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтер көрсету
ағымдағы / дамуы: ағымдағы
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): әкім аппаратының қызметін қамтамасыз ету

	Нәтиженің тікелей көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есеп беру жылы
	Ағымдағы жылға арналған жоспар
	
Жоспарлау кезеңі

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	әкім аппаратының қызметін қамтамасыз ету
	
адам
	13
	13
	13
	13
	13

	Кіші бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарламаның шығындары
	Өлшем бірлігі
	Есеп беру жылы
	Ағымдағы жылға арналған жоспар
	
Жоспарлау кезеңі

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Жергілікті бюджет қаражаты есебінен
	мың.теңге
	22418
	17761
	19294
	19102
	х

	[bookmark: _GoBack]Бюджеттік кіші бағдарламаның жалпы шығындары
	мың.теңге
	22418
	17761
	19294
	19102
	х




Ауыл әкімі                                             Қахарманұлы Е.
 
